
 
 

UCHWAŁA NR XLV/296/2021 
RADY GMINY W MIRCU 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę NR XXXI/206/2020 Rady Gminy w Mircu z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie  
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Mirzec na lata 2021-2030+ 

Na podstawie art. 10f ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn.zm.) Rada Gminy w Mircu uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXXI/206/2020 Rady Gminy w Mircu z dnia 27 listopada 2020r. w sprawie 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Mirzec na 
lata 2021-2030+ (Dz.Urz.Woj. Świętokrzyskiego poz. 4228, z późn.zm.) otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Mircu 

 
 

Jan Zawisza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 4682



Załącznik   

do Uchwały Nr XLV/296/2021 

Rady Gminy w Mircu  

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

 
Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Mirzec na 

lata 2021-2030+ 

Działanie Termin realizacji 

Opracowanie Projektu strategii 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Mirzec 
do końca 12.2020 r. 

Przygotowanie oraz zebranie danych do części 

diagnostycznej Strategii 

Przeprowadzenie badań ankietowych z 

mieszkańcami oraz pracownikami gminy  

Opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, 

gospodarczej i przestrzennej z uwzględnieniem 

obszarów funkcjonalnych gminy 

do końca 02.2021 r. 
Przygotowanie wniosków z diagnozy 

strategicznej oraz obszarów strategicznej 

interwencji  

Przeprowadzenie warsztatów strategicznych w 

sprawie strategii  

Określenie celów strategicznych rozwoju gminy  

do końca I kwartału 2022 r. 

Określenie kierunków działań gminy 

Określenie oczekiwanych rezultatów 

planowanych działań 

Określenie propozycji ustaleń oraz rekomendacji 

kształtowania i prowadzenia polityki 

przestrzennej w gminie, wraz z proponowaną 

strukturą modelu przestrzenno-funkcjonalnego 

Zidentyfikowanie obszarów strategicznej 

interwencji kluczowych dla gminy wraz z 

zakresem planowanych działań 

Opracowanie realizacji, monitoringu i ewaluacji 

strategii 

Określenie proponowanego zarysu założeń 

inwestycyjno- rozwojowych wraz ze źródłami 

finansowania 

Konsultacje społeczne projektu strategii 

Przesłanie projektu strategii do konsultacji (dla do końca I kwartału 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4682



podmiotów wymienionych w art.6 ust.3 ustawy o 

zasadach prowadzenia polityki rozwoju) 

Wyłożenie projektu strategii do informacji 

publicznej (w siedzibie Urzędu Gminy, stronie 

BIP Gminy) 

do końca I kwartału 2022 r. 

Zbieranie uwag i wniosków do strategii do końca I kwartału 2022 r. 

Analiza zgłoszonych uwag i wniosków wraz z 

raportem z przeprowadzenia konsultacji projektu 

do końca I kwartału 2022 r. 

Przygotowanie ostatecznej wersji projektu 

strategii 

do końca I kwartału 2022 r. 

Przeprowadzenie procedury strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko 

do końca I kwartału 2022 r. 

Uchwała Rady Gminy w sprawie przyjęcia 

Strategii Rozwoju Gminy 

do końca I kwartału 2022 r. 

 

Badania ankietowe 

Ankiety wśród mieszkańców gminy  

(online -  media społecznościowe, papierowo oraz 

BIP)* 

do końca 12.2020 r. 

Ankiety wśród  pracowników jednostek 

organizacyjnych (online oraz papierowo – aktywny 

link do wysłania) 

do końca 12.2020 r. 

Warsztaty strategiczne** 

Max 20 osób na spotkaniu 

Grupa robocza I  

I kwartał 2021 r. 

Grupa robocza II 

Grupa robocza III 

Opracowanie wyników warsztatów strategicznych 

oraz badań ankietowych 

 

* Wyniki badań ankietowych opracowane zostaną według grup wiekowych. 

** W zależności od panującej sytuacji sanitarno-epidemiologicznej w kraju, warsztaty zostaną 

przeprowadzone stacjonarnie bądź online. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4682


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-12-30T13:52:17+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




